
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI AVELLINO - Pubblicazione per estratto del Decreto N. 5 del 12.04.2007 avente ad og-
getto: Comune di San Michele di Serino - Variante al Piano Regolatore Generale relativa all’approvazione del
progetto per i lavori di sistemazione strade comunali periferiche e collinari. Approvazione.

IL PRESIDENTE

VISTO l’art. 19 del D.P.R. n. 327 del 08/06/2001 come modificato ed integrato dal D.l.gs n. 302 del
27/12/2002;

VISTA la L.R. n. 14/82;

VISTO in particolare l’art. 45 della L.R. 16/04;

........... OMISSIS ............

Con i poteri di cui alla L.R. n. 14 del 20.03.1982

DECRETA

è approvata la Variante al P.R.G. del Comune di San Michele di Serino, adottata con deliberazione di Con-
siglio Comunale n. 11 del 07.04.2004 e successiva n. 16 del 15.03.2006, ai sensi dell’art. 19 comma 2 del D.P.R.
327/01 come modificato dal D.L.gs n. 302/02, inerente il progetto per i lavori di sistemazione strade comunali
collinari e periferiche, comportante l’apposizione del vincolo preordinato all’esproprio, sulle aree interessate
dalla sede stradale e relative fasce di rispetto, destinate nel vigente P.R.G. del Comune di San Michele di Serino
a zona omogenea “E1 - Zona Agricola”, così come individuate nell’elaborato Tavola P2 “Disciplina d’uso del
suolo Capoluogo”, in esecuzione ed in conformità a quanto disposto dalla deliberazione di Consiglio Provincia-
le n. 16 del 27.02.2007, che qui si intende integralmente richiamata e trascritta, fatte salve le prescrizioni e le
condizioni contenute nel parere del C.T.R. n. 5784/06 ed i successivi adempimenti procedurali del Comune di S.
Michele di Serino propedeutici alla conclusione del procedimento espropriativi;

Dare atto che la Variante al P.R.G. comporta l’apposizione del vincolo preordinato all’esproprio sulle aree
oggetto d’intervento;

........... OMISSIS ............

Avverso il presente Decreto è ammesso proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Ammi-
nistrativo Regionale - Sezione staccata di Salerno, secondo le modalità di cui alla Legge 06.12.1971 n. 1034 ovve-
ro, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199, rispettivamente
entro sessanta e centoventi giorni dalla data di pubblicazione del medesimo sul B.U. R. C.

ANNOTAZIONE: La Variante al Piano Regolatore Generale del Comune di San Michele di Serino, adot-
tata con delibera di C.C. n. 11 del 07.04.2004 e successiva n. 16 del 15.03.2006, ai sensi dell’art. 19 comma 2 del
D.P.R. 327/01 come modificato dal D.L.gs n. 302/02, trasmesso alla Regione Campania per il prescritto control-
lo di conformità di cui alla L.R. 20.03.82 n. 14, Tit. II par. 5, è stato ammesso con Decreto Dirigenziale n. 118 del
13.07.2007, a firma del Dirigente del Settore all’Urbanistica, al visto di conformità.

Il Presidente
On. Alberta De Simone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



COMUNE DI CASALBUONO - (Provincia di Salerno) - Cap 84030 - Tel. 0975/862025 - Fax 0975/862245 -
e-mail comunedicasalbuono@tiscali.it - Variante al P.R.G. Approvazione.

IL RESPONSABILE DELL’U.T.C.

RENDE NOTO

che con Decreto della Comunità Montana Vallo di Diano del 17/12/2007 prot. 7651, è stato approvato in via de-
finitiva, la variante al Piano Regolatore Generale del Comune di Casalbuono, concernente: “AREA VIA
PORTELLO, AREA TEMPITELLO, AREA CENTRO SOCIO CULTURALE, AREA A MONTE DI VIA
NAZIONALE, AREA PIAZZA, AREA PONTE, AREA PETRARA, ZONA A MONTE DI VIA ROMA E
AREA BAGNOLI”.

I relativi elaborati sono visionabili presso l’U.T.C. durante il normale orario di ufficio.

Il Responsabile dell’U.T.C.
Ing. Antonio Mammato

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



COMUNE DI ISCHIA (NA) - Avviso di deposito - Variante al vigente P.R.G. comportante reiterazione
del vincolo a zona F6, con specifica destinazione ad attrezzatura di interesse comune a finalità religiosa.

IL DIRIGENTE SETTORE TECNICO

AVVERTE

Che presso la Segreteria Generale di questo Comune risultano depositati unitamente alla deliberazione di
Consiglio Comunale n.51 del 27.12.2004, esecutiva ai sensi di legge, tutti gli atti tecnici relativi alla variante al
P.R.G. all’oggetto, riguardante “Realizzazione complesso per comunità religiosa cattolica in via Michele Maz-
zella angolo via delle Ginestre”.

Detti atti restano depositati per giorni trenta dalla data del presente avviso sul BURC e chiunque può
prenderne visione durante tale periodo dalle ore 10,00 alle ore 12,00 di tutti i giorni feriali.

Durante il predetto periodo e nei successivi trenta giorni, chiunque vorrà porre osservazioni dovrà presen-
tarle in triplice copia, di cui una in bollo, all’Ufficio Protocollo del Comune, che rilascerà ricevuta sulla terza co-
pia. Il termine di presentazione delle osservazioni è perentorio.

Il Dirigente Tecnico
Arch. Silvano Arcamone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



COMUNE DI LACCO AMENO - (Provincia di Napoli) - Avviso di approvazione Regolamento Urbani-
stico Comunale (RUEC).

IL RESPONSABILE DEL VI°SERVIZIO

Ai sensi dell’art. 29 L.R.C. n. 16/2004;

RENDE NOTO

che con delibera di Consiglio Comunale n. 28 dell’11.12.2007, è stato approvato il Regolamento Urbanisti-
co Edilizio Comunale (RUEC).

Il Responsabile del VI°Servizio
ing. Ferdinando Formisano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



COMUNE DI SAN MANGO PIEMONTE - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito - Proposta Piano
Urbanistico Comunale.

SI RENDE NOTO

Che la Giunta Comunale del Comune di San Mango Piemonte con deliberazione n. 3 del 03/01/2008 ha ap-
provato la proposta di Piano Urbanistico Comunale ai sensi della legge Regione Campania n.16/2004 art.24.

La proposta di Piano Urbanistico Comunale, comprensiva degli elaborati previsti dalla vigente normativa
nazionale e regionale è depositata presso la Segreteria del Comune a partire dal giorno 14/01/2008.

Il presente avviso è pubblicato, oltre che all’Albo Comunale, sul Bollettino Ufficiale della Regione Cam-
pania e sui quotidiani “Il Mattino” e “La Città”: entro 40 (quaranta) giorni dalla pubblicazione sul B.U.R.C.,
chiunque può presentare osservazioni in ordine alla proposta di Piano Urbanistico Comunale pubblicata.

Le osservazioni devono essere presentate in carta semplice, in duplice copia, di cui una in bollo, al proto-
collo comunale entro le ore 12,00 del giorno di scadenza.

Il Sindaco
Gaetano Napoletano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



COMUNE DI SAN MANGO PIEMONTE - (Provincia di Salerno) - Avviso di Deposito - Valutazione
Ambientale Strategica - Rapporto Ambientale.

SI RENDE NOTO

Che la Giunta Comunale del Comune di San Mango Piemonte con deliberazione n. 3 del 03/01/2008 ha ap-
provato la Valutazione Ambientale Strategica - Rapporto Ambientale ai sensi della legge Regione Campania
n.16/2004 art. 47.

La Valutazione Ambientale Strategica e la proposta di Piano Urbanistico Comunale, comprensiva degli
elaborati previsti dalla vigente normativa nazionale e regionale è depositata presso la Segreteria del Comune a
partire dal giorno 14/01/2008.

Il presente avviso è pubblicato, oltre che all’Albo Comunale, sul Bollettino Ufficiale della Regione Cam-
pania e sui quotidiani “Il Mattino” e La Città": entro 45 (quarantacinque) giorni dalla pubblicazione sul
B.U.R.C., chiunque può presentare osservazioni in ordine alla Valutazione Ambientale Strategica pubblicata.

Le osservazioni devono essere presentate in carta semplice, in duplice copia, di cui una in bollo, al proto-
collo comunale entro le ore 12,00 del giorno di scadenza.

Il Sindaco
Gaetano Napoletano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



COMUNE DI SANT’ANGELO D’ALIFE - (Provincia di Caserta) - Approvazione Piano di lottizzazione
ambito “Via Cupa - angolo Via Santa Maria di Loreto”

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Premesso che il Piano di lottizzazione è stato approvato dalla Commissione Edilizia Integrata comunale
nella seduta del 16/10/2003 con verbale n. 16;

- che la Soprintendenza per i BB.AA.AA.AA.SS, ha espresso parere positivo in data 19/01/2004 Prot. n.
1062;

- che il C.T.R. ha espresso parere positivo ai sensi della L.R. 9/83 Prot. 06/28 del 12/10/2004;

- che l’A.S.L. CE 1 ha espresso il parere positivo in data 07/12/2005 Prot. n. 2628;

- che l’Autorità di Bacino dei fiumi Liri, Garigliano e Volturno, ha comunicato il proprio Nulla Osta in data
24/08/2006 Prot. 4469;

- che con Delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 21/04/2004, esecutiva come per legge è stato approvato
il Piano di lottizzazione Ambito “Via Cupa - angolo Via Santa Maria di Loreto” ed è stata affissa all’Albo Pre-
torio del Comune per quindici giorni consecutivi a partire dal 30/04/2004;

ATTESTA

1) che è stato approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 21/04/2004, esecutiva come per legge
il Piano di lottizzazione ambito “Via Cupa - angolo Via Santa Maria di Loreto”

2) che il Piano di Lottizzazione è costituito dai seguenti elaborati: Relazione Tecnica, Documentazione fo-
tografica, Visure catastali, Stralcio P.R.G., Stralcio P.T.P., Planimetrie catastali, Stato di Fatto, Sistemazione ur-
banistica, Divisione in lotti, Planovolumetrico, Schema rete fognaria, Schema rete idrica, Schema pubblica
illuminazione, Schema distribuzione energia elettrica, Particolari,

Ai sensi dell’art. 13 del Capo II comma 3 della L.R. n. 14 del 20/03/82, la presente comunicazione verrà
pubblicato sul bollettino Ufficiale della Regione Campania e pertanto il Piano di lottizzazione entrerà in vigore
il giorno successivo alla pubblicazione sul BURC.

Sant’Angelo d’Alife lì 18 dicembre 2007

Il Responsabile dell’Area Tecnica
Ing. Fulvio Russo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



COMUNE DI VAIRANO PATENORA - (Provincia di Caserta) - Piano di lottizzazione ad iniziativa privata “
zona C ” in località Patenara richiedente Scorpio Antonio e Boccone Maria.

Il SINDACO

Premesso :

- Che con istanza del 03.11.2006 prot. n. 9434 il sig. SCORPIO ANTONIO nato a Alife il 19.09.1941 ed
BOCCONE MARIA nata a Presenzano il 22.07.1951 hanno chiesto l’approvazione del piano di lottizzazione in
zona “ C ” località Patenara di Vairano Scalo in catasto al foglio n. 33 mappale n. 898 , 899 , 900 , 901 di comples-
sivi mq 8.843 di cui ricadenti per la superficie di mq 4.800 ricadenti in zona “ C ” , per mq 2.468 in strada di pro-
getto e mq 668 in zona" E “ agricola del vigente P. R. G. ;

- Che la Commissione Edilizia nella seduta del 23.01.07,verbale n. 05 , ha espresso parere favorevole a con-
dizione che le opere di urbanizzazione vengano eseguite entro cinque anni dalla stipula dell’atto di convenzione
e che nella realizzazione delle opere deve essere previsto l’impianto di depurazione ;

- Che l’ ASL Caserta 1 , ha espresso parere favorevole sul piano di lottizzazione ;

- Che il C. T. R. del Genio Civile di Caserta nella seduta del 07.01.07 verb. 5 parere n. 06/01 ha espresso pa-
rere favorevole sulla relazione geologica del piano di lottizzazione in zona “ C ” fraz. Scalo ai sensi della L. R. n.
9/83 art. 15 ;

- Che l’Amministrazione Provinciale,servizio urbanistica, con determina dirigenziale n. 22/Q del 03.10.07 ha
formulato osservazioni ;

- Che la Giunta Comunale con deliberazione n. 181 del 13.11.2007 , esecutiva ai sensi di legge , ha esamina-
to le osservazioni al piano medesimo ;

- Che il piano di che trattasi è stato depositato per trenta giorni presso la Casa Comunale ,

- Che del deposito è stata data notizia su due quotidiani a diffusione regionale ;

Visto il comma 6 dell’art. 27 della L. R. n. 16/2004 prevede che con decreto Sindacale , il piano approvato è
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, ed entra in vigore il giorno successivo a quello della
sua pubblicazione ;

Vista la legge 17/8/1942 n. 1150 e s.m.i. ;

Visto il D. M. 2/4/1968 n. 1444 ;

Vista la L. R. n. 22/12/2004 n. 16 con particolare riferimento all’art. 27 ,

DECRETA

ai sensi della normativa vigente di provvedere alla pubblicazione del piano di lottizzazione ( PUA ) richie-
sto dai Sigg . Scorpio Antonio e Boccone Maria ,sopra generalizzati , di cui alla deliberazione di Giunta Comu-
nale n. 181 del 13.11.2007 sul bollettino della Regione Campania ;

disporre che presso l’Ufficio Tecnico Comunale siano depositati a libera visione del pubblico , per tutto il
periodo di validità del Piano , a decorrere dal giorno successivo a quello di pubblicazione sul BURC , tutti gli
atti che hanno portato alla definizione del piano così come di seguito elencati :

a) delibera di G. C. n. 182 del 13.11.2007 di approvazione del piano e gli atti nella stessa richiamati .

Vairano Patenora li 18 dicembre 2007

Il Sindaco
Dr. Giovanni Robbio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



COMUNE DI VAIRANO PATENORA - (Provincia di Caserta) - Piano di lottizzazione ad iniziativa pri-
vata “ zona D ” in località Canarola richiedente Di Rosa Biagio in qualità di amministratore della PARADISE
sas .

Il SINDACO

Premesso :

- Che con istanza del 29.04.2004 prot. n. 4087 il sig. Di Rosa Biagio nato a Napoli il 26.06.1975 , quale
amm.re della Paradise sas di Di Rosa Biagio con sede in Sant’Anastasia alla via Giustino Fortunato, ha chiesto
l’approvazione del piano di lottizzazione in zona “ D ” località Canarola di Vairano Scalo in catasto al foglio n.
37 mappale n. 406 ,407 , 408 , 409 , 410 , 411 , 510 ricadenti per la superficie di mq 5.197 in zona “ D ” del vigente
P. R. G. ;

- Che la Commissione Edilizia nella seduta del 16.11.2004,verbale n. 83 , ha espresso parere favorevole fatti
salvi i pareri del Consiglio Comunale e del C. T. R. per l’urbanistica di Casetta ;

- Che l’ ASL Caserta 1 , ha espresso parere favorevole sul piano di lottizzazione ;

-Che il C. T. R. del Genio Civile di Caserta nella seduta del 24.01.2006 repertorio n. 041/06 ha espresso pa-
rere favorevole sulla relazione geologica del piano di lottizzazione in zona “ D ” fraz. Scalo ai sensi della L. R. n.
9/83 art. 15 ;

- che l’Amministrazione Provinciale,servizio urbanistica, con determina dirigenziale n. 23/Q del 03.10.07 ha
formulato osservazioni ;

- Che la Giunta Comunale con deliberazione n. 182 del 13.11.2007 , esecutiva ai sensi di legge , ha esamina-
to le osservazioni al piano medesimo ;

-Che il piano di che trattasi è stato depositato per trente giorni presso la Casa Comunale ,

- Che del deposito è stata data notizia su due quotidiani a diffusione regionale ;

Visto il comma 6 dell’art. 27 della L. R. n. 16/2004 prevede che con decreto Sindacale , il piano approvato è
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, ed entra in vigore il giorno successivo a quello della
sua pubblicazione ;

Vista la legge 17/8/1942 n. 1150 e s.m.i. ;

Visto il D. M. 2/4/1968 n. 1444 ;

Vista la L. R. n. 22/12/2004 n. 16 con particolare riferimento all’art. 27 ,

DECRETA

ai sensi della normativa vigente di provvedere alla pubblicazione del piano di lottizzazione ( PUA ) richie-
sto dal Sig . Di Rosa Giagio ( amministratore della soc. Paradaise sas ) nato a Napoli il 26.06.975 , di cui alla deli-
berazione di Giunta Comunale n. 182 del 13.11.2007 sul bollettino della Regione Campania ;

disporre che presso l’Ufficio Tecnico Comunale siano depositati a libera visione del pubblico , per tutto il
periodo di validità del Piano , a decorrere dal giorno successivo a quello di pubblicazione sul BURC , tutti gli
atti che hanno portato alla definizione del piano così come di seguito elencati :

a) delibera di G. C. n. 182 del 13.11.2007 di approvazione del piano e gli atti nella stessa richiamati .

Vairano Patenora li 18 dicembre 2007

Il Sindaco
Dr. Giovanni Robbio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



CONSORZIO DI BONIFICA INTEGRALE COMPRENSORIO SARNO - Via Atzori- Nocera Inferiore
(SA) - Avviso di Deposito - Delibera Commissariale N. 558 del 28.12.2007.

Si avvisa che con deliberazione commissariale n. 558 del 28.12.2007 è stato approvato il Piano di Classifica
per il riparto dei contributi consortili.

La predetta deliberazione, dalla data di pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Re-
gione Campania, è depositata presso gli uffici del Consorzio in epigrafe e vi rimmarrà per trenta giorni.

Tutti gli interessati possono prenderne visione nelle ore di ufficio.

Avverso detta deliberazione è ammesso ricorso alla Giunta Regionale entro trenta giorni dalla data di pub-
blicazione dell’avviso sul B.U.R.C.

Nocera Inferiore lì, 02.01.2008

Il Commissario Straordinario
Rag. Gino Marotta

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008




